vndique multitudinem eadem
eius moliens. sic enim autuma-
bat, episcopatu se nihil ad ipsum
pertinente esse potiturum, co-
natulque suos tandem procef-
suros. Iuuenalem quidem san-
ctissimum episcopum & sancta
Trinitas, & vt res ipsa ostendit,
fidei constantia seruauit: at Se-
uerianus pia memoriae episco-
pus Scythopolis, vna cum aliis
pro illo nefarie interemptus, ve-
laniae Theodosii fuit parergon
atque * additamentum. Hæc &
his tetriora ausus Theodosius,
postquam allatis ad potestatem
nostram eius facinoribus, vnde-
cumque ipsius vestigiis inquiri
vna cum satellitibus suis, scele-
rumque sociis, est iussus, e Pala-
stina quam sic affecerat, profu-
git, rebus ipsis ostendens, mini-
strum se ac præcursorem Anti-
christi fuisse. Loca porro e locis
identidem mutans, sanctissimas
perturbans ecclesias, idque stu-
dens, vt qui in fide simplicio-
res sunt, aliena a veritate sen-
tiant, impieque diuinitatem col-
lant; in montem Sina (vt certio-
res facti sumus) domicilium re-
ligionis, quo sanctis viris aditus
est, peruenit; in quo a vobis ex-
orta, cara Deo, ac digna qui-
bus nos omnem honorem ha-
beamus, sita sunt monasteria: v-
bi latitans, meditatatur etiam or-
thodoxiam oppugnare, & oc-
casionem sibi fore sperat. Atque
illius quidem nulla iam haben-
da est ratio; quandoquidem nec
* designatorum ab eo ipsiusque
satellitibus facinorum poenæ di-
gnum modum quisquam inue-
nire potest. Nostra autem po-
testas, quamuis admodum con-
fudit, perniciosam ac Deo re-

* quoddam aliud agentis opus.

* commissio- rum

pugnans Theodosii sententiam nullo modo posse commovere vestrae fidei stabilitatem; tamen ne demonis opus, cuius ille est administer, praeter vestrum nostraque; potestatis propositum, quidquam valere queat, decrevit vestram reuerentiam per has sacras literas hortari, vt tam nefarium hominem, alienum ab orthodoxa fide, hostem sanctissimarum ecclesiarum, vna cum ipsius adiutoribus vndique inuestigatum tradatis prouinciae rectori, vt in maximum gloriosissimi magistri militum orientis, exconsulis & patricii, iudicium adducatur: non vt tor flagitiorum poenam suscipiat, sed vt in posterum certe religiosas & circa numen diuinum simplicius affectas animas, ad perniciosam loca omnia circumeundo, inescare desinat. Sciat enim reuerentia vestra, nos vsque a maioribus orthodoxam fidem colere, ac diuinis scripturis edoctos sanctam Trinitatem adorare, trecentorum decem & octo almae memoriae patrum symbolum amplecti, id sequi, iuxta id credere: Photini, & Apollinarii, & Valentini, & Nestorii, & Eutychis, & aliorum, quotquot contra symbolum sentire decreuerunt, scelus aspernantes, credentes vero Dominum nostrum ac saluatorem Iesum Christum de Spiritu sancto & Maria virgine deipara natum esse; profitentes vnum ac eundem filium Iesum, Deum perfectum & hominem perfectum eundem; Deum vere & hominem vere eundem; nulloque modo diuisum, aut separatum, aut conuersum saluatorem Christum